PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 36, DE 06 DE MARÇO DE 2017.

Desiglla Servidor para Substituir 110 cargo que especifica

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITlIBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016,

R E S O LV E:

Artigo I." Designar a servidora SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS, RG.
28.361.779-2, ocupante do cargo de Serviços Gerais, para exercer o cargo de Assistente Técnico
de Trânsito, durante 15 (quinze) dias, a partir de 1.0 de março de 2017, durante o período de
Férias do servidor Milton Barril dos Santos, RG. 30.209.986-4, concedida através da Portaria
SMA n.O31/2017, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo do substituído.

Artigo 2: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 1.°de março de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 06 de março de 2017.

~~~widRA
Secretária MUllicipal de Adnúllistraçáo

Registrada e publicada /la Secn

LuctUAAl

--,.- .•_--
Afixado IlCo nUJf 3' d9 P!l~n U i". 'I
Taouarituba SP o\::)

.._' --
@-AVQ

(iOVemlldorMariocoVlu'I.915-NO\'OCf!111ro_Te/.lFw:: (ON)376}.96M Cq J8NO-OOO- 7~::~~/ha _SI' _CNPJ. '
Go:no~ • __ ./6.63.J.118/(lOO/-07 ,\1/(' /11Iertll'f - JIIlP://lI'wu:wquarutlhIUnROv.hr - Caixa POSIa/ 33 - E.MailluquarilllháàlaqIUlrirubtl.3p.glJl!.tJ~rrtut5a .-.__ .._";;..

	00000001